

臺銀綜合證券股份有限公司

損 益 表

中華民國110年度1月份

單位：新臺幣元

編號	科目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
			實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
41	營業收入	718,246,000.00	121,278,541.00	60,107,000.00	61,171,541.00	101.77	121,278,541.00	60,107,000.00	61,171,541.00	101.77
4103	金融保險收入	718,246,000.00	121,278,541.00	60,107,000.00	61,171,541.00	101.77	121,278,541.00	60,107,000.00	61,171,541.00	101.77
410301	利息收入	166,190,000.00	13,639,572.00	14,574,000.00	-934,428.00	-6.41	13,639,572.00	14,574,000.00	-934,428.00	-6.41
410305	手續費收入	250,000.00		16,000.00	-16,000.00	-100.00		16,000.00	-16,000.00	-100.00
410307	證券經紀及承銷收入	414,806,000.00	102,132,029.00	36,128,000.00	66,004,029.00	182.69	102,132,029.00	36,128,000.00	66,004,029.00	182.69
410341	出售證券利益	94,300,000.00	5,488,940.00	7,857,000.00	-2,368,060.00	-30.14	5,488,940.00	7,857,000.00	-2,368,060.00	-30.14
410342	透過損益按公允價值衡量之金融資產利益	39,700,000.00		1,282,000.00	-1,282,000.00	-100.00		1,282,000.00	-1,282,000.00	-100.00
410356	透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產已實現利益	3,000,000.00		250,000.00	-250,000.00	-100.00		250,000.00	-250,000.00	-100.00
410359	預期信用減損利益		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00	
51	營業成本	222,723,000.00	56,587,249.00	18,425,000.00	38,162,249.00	207.12	56,587,249.00	18,425,000.00	38,162,249.00	207.12
5103	金融保險成本	222,723,000.00	56,587,249.00	18,425,000.00	38,162,249.00	207.12	56,587,249.00	18,425,000.00	38,162,249.00	207.12
510301	利息費用	17,556,000.00	553,228.00	1,459,000.00	-905,772.00	-62.08	553,228.00	1,459,000.00	-905,772.00	-62.08
510305	手續費用	2,938,000.00	97,278.00	233,000.00	-135,722.00	-58.25	97,278.00	233,000.00	-135,722.00	-58.25
510307	證券經紀及承銷費用	194,336,000.00	22,757,119.00	16,081,000.00	6,676,119.00	41.52	22,757,119.00	16,081,000.00	6,676,119.00	41.52
510308	證券自營費用	7,859,000.00	296,394.00	650,000.00	-353,606.00	-54.40	296,394.00	650,000.00	-353,606.00	-54.40
510311	各項提存	34,000.00		2,000.00	-2,000.00	-100.00		2,000.00	-2,000.00	-100.00
510342	透過損益按公允價值衡量之金融資產損失		32,862,099.00		32,862,099.00		32,862,099.00		32,862,099.00	
510353	外幣兌換損失		21,131.00		21,131.00		21,131.00		21,131.00	
61	營業毛利(毛損)	495,523,000.00	64,691,292.00	41,682,000.00	23,009,292.00	55.20	64,691,292.00	41,682,000.00	23,009,292.00	55.20
52	營業費用	309,210,000.00	23,469,048.00	25,350,000.00	-1,880,952.00	-7.42	23,469,048.00	25,350,000.00	-1,880,952.00	-7.42
5202	業務費用	227,462,000.00	17,878,641.00	18,578,000.00	-699,359.00	-3.76	17,878,641.00	18,578,000.00	-699,359.00	-3.76
520201	業務費用	227,462,000.00	17,878,641.00	18,578,000.00	-699,359.00	-3.76	17,878,641.00	18,578,000.00	-699,359.00	-3.76
5203	管理費用	79,823,000.00	5,542,957.00	6,616,000.00	-1,073,043.00	-16.22	5,542,957.00	6,616,000.00	-1,073,043.00	-16.22
520301	管理費用	79,823,000.00	5,542,957.00	6,616,000.00	-1,073,043.00	-16.22	5,542,957.00	6,616,000.00	-1,073,043.00	-16.22
5298	其他營業費用	1,925,000.00	47,450.00	156,000.00	-108,550.00	-69.58	47,450.00	156,000.00	-108,550.00	-69.58
529801	研究發展費用	60,000.00		4,000.00	-4,000.00	-100.00		4,000.00	-4,000.00	-100.00

529802	員工訓練費用	1,865,000.00	47,450.00	152,000.00	-104,550.00	-68.78	47,450.00	152,000.00	-104,550.00	-68.78
62	營業利益（損失）	186,313,000.00	41,222,244.00	16,332,000.00	24,890,244.00	152.40	41,222,244.00	16,332,000.00	24,890,244.00	152.40
49	營業外收入	12,848,000.00	1,153,300.00	1,064,000.00	89,300.00	8.39	1,153,300.00	1,064,000.00	89,300.00	8.39
4998	其他營業外收入	12,848,000.00	1,153,300.00	1,064,000.00	89,300.00	8.39	1,153,300.00	1,064,000.00	89,300.00	8.39
499804	利息收入	1,139,000.00	187,796.00	93,000.00	94,796.00	101.93	187,796.00	93,000.00	94,796.00	101.93
499806	租賃收入	10,208,000.00	873,690.00	850,000.00	23,690.00	2.79	873,690.00	850,000.00	23,690.00	2.79
499898	什項收入	1,501,000.00	91,814.00	121,000.00	-29,186.00	-24.12	91,814.00	121,000.00	-29,186.00	-24.12
59	營業外費用	19,375,000.00	913,482.00	1,530,000.00	-616,518.00	-40.30	913,482.00	1,530,000.00	-616,518.00	-40.30
5901	財務成本	8,544,000.00	240,419.00	708,000.00	-467,581.00	-66.04	240,419.00	708,000.00	-467,581.00	-66.04
590101	利息費用	8,544,000.00	240,419.00	708,000.00	-467,581.00	-66.04	240,419.00	708,000.00	-467,581.00	-66.04
5998	其他營業外費用	10,831,000.00	673,063.00	822,000.00	-148,937.00	-18.12	673,063.00	822,000.00	-148,937.00	-18.12
599806	租賃費用	1,583,000.00	76,206.00	73,000.00	3,206.00	4.39	76,206.00	73,000.00	3,206.00	4.39
599807	優存超額利息	5,606,000.00	239,283.00	460,000.00	-220,717.00	-47.98	239,283.00	460,000.00	-220,717.00	-47.98
599835	資產報廢損失	407,000.00		32,000.00	-32,000.00	-100.00		32,000.00	-32,000.00	-100.00
599898	什項費用	3,235,000.00	357,574.00	257,000.00	100,574.00	39.13	357,574.00	257,000.00	100,574.00	39.13
63	營業外利益（損失）	-6,527,000.00	239,818.00	-466,000.00	705,818.00	-151.46	239,818.00	-466,000.00	705,818.00	-151.46
64	稅前淨利（淨損）	179,786,000.00	41,462,062.00	15,866,000.00	25,596,062.00	161.33	41,462,062.00	15,866,000.00	25,596,062.00	161.33
65	所得稅費用（利益）	23,315,000.00	14,353,913.00	2,058,000.00	12,295,913.00	597.47	14,353,913.00	2,058,000.00	12,295,913.00	597.47
6501	所得稅費用（利益）	23,315,000.00	14,353,913.00	2,058,000.00	12,295,913.00	597.47	14,353,913.00	2,058,000.00	12,295,913.00	597.47
650101	所得稅費用（利益）	23,315,000.00	14,353,913.00	2,058,000.00	12,295,913.00	597.47	14,353,913.00	2,058,000.00	12,295,913.00	597.47
66	繼續營業單位本期淨利（淨損）	156,471,000.00	27,108,149.00	13,808,000.00	13,300,149.00	96.32	27,108,149.00	13,808,000.00	13,300,149.00	96.32
68	本期淨利（淨損）	156,471,000.00	27,108,149.00	13,808,000.00	13,300,149.00	96.32	27,108,149.00	13,808,000.00	13,300,149.00	96.32

附註：本月稅前淨利41,462,062.00元較分配預算數增加25,596,062.00元或161.33%，主要係證券經紀及承銷收入較分配預算數增加所致。

單位：新臺幣元

	本期其他綜合損益	本月份實際數	本年度截至本月份實際數
7102	不重分類至損益之項目（稅後淨額）	306,510.00	306,510.00
710208	透過其他綜合損益按公允價值 衡量之權益工具投資損益	306,510.00	306,510.00
7103	後續可能重分類至損益之項目（ 稅後淨額）	1,840,802.00	1,840,802.00
710308	透過其他綜合損益按公允價值 衡量之債務工具投資損益	1,840,802.00	1,840,802.00